令和 5年 9月吉日

お 取 引 様 各 位

東京都中野区中野 6-32-10

株 式 会 社 サ ン エ ツ

代表取締役社長 岡部 享司

本社事務所移転及び一部拠点統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は令和 5 年 10 月 2 日（月）をもちまして本社を移転することとなりました。

併せて、一部拠点・機能を新本社へ統合する一方、引き続き東京都中野区への貢献を目的と

して沼袋事務所を中野事務所へ名称変更の上、本部機能を分割することなど組織の改編を

実施致しました。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますと共に略儀ながらご挨拶申し上げます

敬具

記

1. 本社移転先 新住所  〒１６０－００２３

東京都新宿区西新宿三丁目２番１１号

（新宿三井ビルディング二号館 ５階）

  電話番号 ０３－５９９０－５８００（代表）

  FAX 番号  ０３－５９９０－５８４０（FAX）

2. 業務開始日 令和５年１０月２日（月）

3. 弊社へのアクセス

最寄りの交通機関
都営⼤江⼾線 「都庁前」駅 徒歩６分
都営新宿線
都営⼤江⼾線 「新宿」駅  徒歩７分
京王新線
JR 線・東京メトロ丸の内線・小田急線・京王線

「新宿」駅  徒歩９分

（別 紙）

弊 社 事 業 所 一 覧

事業所名
住所

電話番号 FAX 番号

本  社

・研修センター

・中野分室

・立川営業所内

サービス二課

東京都新宿区西新宿三丁目２番１１号新宿三井ビルディング二号館５階

TEL：03-5990-5800（代表）

TEL：03-5990-5801（営業直通）
FAX：03-5990-5840（代表）

中野事務所

（旧沼袋事務所）

東京都中野区新井 3丁目 15 番 10 号

TEL：03-3364-2330 FAX：03-3228-1010

立川事務所

（旧立川営業所）

東京都立川市錦町 3丁目 1番 2号タクトホーム立川 4階

TEL：042-548-0844 FAX：042-525-5507

海老名事務所

神奈川県海老名市中央 3丁目 4番 17 号エクセルコート海老名 304 号室

TEL：046-206-5547 FAX：046-292-6030

千葉事務所

千葉県千葉市中央区中央 2丁目 9番 20 号三利ビル 404 号室

TEL：043-400-2752